
RM.0050.82.2018
ZARZĄDZENIE NR 381/18

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz.
1693) oraz uchwały Nr XXXVII/255/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 14
grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2018 rok
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 44 344 zł - zgodnie z
załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 754,92 zł - zgodnie z
załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się
plan wydatków w kwocie 111 250,96 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 55068232,19 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 40 044 277,19 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 15 023 955,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 59 867268,19 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 36 307 597,19 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 23 559 671,00 zł,

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 799 036 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 2299
036 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~I,STRZ

mgr Xcek Chrulski

~rh 1.'-, G.t\llNY.,--1

lp'" 'v1ana WojtulewIe?
1/5



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 381/18

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 17 października 2018 r.

Z . . d h d' d tkń b d' t 2018miany w pame oc o OWIWył a ow u ze u gmmy na r.
Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów

Dział Rozdział § dochodów wydatków
Dochody i wydatki bieżące - zadania zlecone

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

2010 44.140
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na wypłatę
zryczałtowanych diet członkom

751 75109 komisji wyborczych - pismo
Krajowego Biura Wyborczego

3030 44.140 Delegatury w Białymstoku nr
DBŁ.3112-3717118 z dn.
11.10.2018r.
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa na IV

2010 204 kwartał 2018 r., przeznaczonej na
sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz

852 85215 3110 200
kosztów obsługi tego zadania w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne - pismo
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego

4210 4 w Białymstoku nr FB-
11.3111.496.20 18.PAP z dn.
09.10.2018 r.

OGÓŁEM 44.344 44.344 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

BURMłSTRZ
~<t----
mgrVJacek Chrulski

2/5



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 381/18

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 17 października 2018 r.

rmany w p ame oc o OW l wyl a ow u ze u gmmy na r.
Klasyfikacja Zmniejszenie Zmniejszenie Objaśnienia paragrafów

Dział Rozdział s dochodów wydatków
Dochody i wydatki bieżące - zadania zlecone

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na wyposażenie szkół

2010 754,92 w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe - zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz

801 80153
art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust.
3 pkt 1 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych - pismo

4240 754,92 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku nr FB-
II.3111.205.2018.AKP z dn.
09.10.2018 r.

OGÓŁEM 754,92 754,92 x

Z . . d h d' d tkć b d' t 2018

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej
Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

BURMISTRZ
~_ l-----
;;;;;r;ace k Chrulski

3/5



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 381/18

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 17 października 2018 r.

miany w piame wy: a ow u ze u gmmy na r.
Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4260 2.000,00 własne
700 70095

4300 2.000,00 własne

Dział 700 2.000,00 2.000,00

4170 15.000,00 własne
710 71004

4300 15.000,00 własne

Dział 710 15.000,00 15.000,00

4170 6.000,00 zlecone
75011

4300 6.000,00 zlecone

4010 9.000,00 własne
750

4170 1.000,00 własne
75023

4210 1.000,00 własne

4430 9.000,00 własne

Dział 750 16.000,00 16.000,00

4110 681,00 zlecone

4120 125,00 zlecone

4170 9.278,00 zlecone
751 75109

4210 6.513,00 zlecone

4300 1.982,00 zlecone

4410 23,00 zlecone

Dział 751 9.301,00 9.301,00

75412 4430 3.600,00 własne
754

75495 4210 3.600,00 własne

Dział 754 3.600,00 3.600,00

4170 1.100,00 własne

851 85154 4210 1.000,00 własne

4300 1.000,00 własne

Z . l . d tkć b d' t 2018

4/5



4360 100,00 własne

4700 1.000,00 własne

Dział 851 2.100,00 2.100,00

4430 100,00 własne
80113

4780 100,00 własne

4240 544,50 537,03 zlecone
801 80153

4210 5,46 12,93 zlecone

4210 1.600,00 własne
80195

4430 1.600,00 własne

Dział 801 2.249,96 2.249,96

85215 3110 25.000,00 własne
852

85216 3110 25.000,00 własne

Dział 852 25.000,00 25.000,00

4170 2.000,00 własne
90004

4300 30.000,00 własne
900

90015 4260 33.000,00 własne

90095 4210 5.000,00 własne

Dział 900 35.000,00 35.000,00

4170 1.000,00 własne
926 92601

4300 1.000,00 własne

Dział 926 1.000,00 1.000,00

OGÓŁEM 111.250,96 111.250,96Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 111.250,96 111.250,96

Zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 7,38 zł oraz w § 4210 na
kwotę 7,63 zł dotyczy planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej.
Zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 529,65 zł oraz w § 4210
na kwotę 5,30 zł dotyczy planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.
Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 544,50 zł, w § 4210 na
kwotę 5,46 zł oraz w rozdziale 85154 § 4210 i 4700 dotyczą planu wydatków Szkoły
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.
Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

BU]{.MISTRZ

~rJiek~ki
5/5


